
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення зміни до Плану 
діяльності Міністерства енергетики 
України з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2024 рік

       
        Відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності»; постанови Кабінету Міністрів 
України від 17 червня 2020 року № 507 «Про затвердження Положення про 
Міністерство енергетики України»; Положення про державну реєстрацію 
нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року 
№ 731,
НАКАЗУЮ: 
         
        1. Затвердити   зміну   до   Плану   діяльності   Міністерства  енергетики 
України з підготовки проектів регуляторних актів на 2024 рік, затвердженого 
наказом Міністерства енергетики України від 08 грудня 2023 року 
№ 377 (зі змінами), що додається.
           
        2.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр                                                                                 Герман ГАЛУЩЕНКО



 

                                                                                                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО    

                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Наказ Міністерства енергетики    

                                                                                                                                                          України    

                                                                                                                                                          ________ № ________________   

   

Зміна   

   до Плану діяльності Міністерства енергетики України   

 з підготовки проектів регуляторних актів на 2024 рік   

   

        Позицію № 35 викласти у такій редакції: 

«  

35.  Наказ Міністерства енергетики України 

«Про затвердження Правил доступу 

суб’єктів ринку природного газу до 

газопроводів, що становлять частину 

інфраструктури родовища нафти і газу 

або призначені для переміщення 

видобутого природного газу від місця 

видобутку до точок входу/виходу 

оператора газотранспортної системи 

та/або оператора газорозподільчої 

системи та/або оператора газосховищ» 

Дозволить врегулювати відносини між 

замовником та виконавцем послуги 

переміщення природного газу 

внутрішньопромисловими 

газопроводами, визначити правові, 

технічні, організаційні та економічні 

засади доступу суб’єктів ринку 

природного газу до газопроводів, що 

становлять частину інфраструктури 

родовища нафти і газу або призначені 

для переміщення видобутого природного 

газу від місцезнаходження родовища до 

станції переробки, з метою надання 

послуги переміщення природного газу 

такими газопроводами 

Директорат 

нафтогазового 

комплексу та 

розвитку ринків 

нафти, природного 

газу та 

нафтопродуктів 

IV квартал 

2024 року 

                                                                             ». 
________________________________________________ 


